ПРОЕКТ
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЧАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2018г. №16
с. Началово
О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

«Началовский сельсовет» от 21.12.2017г. №26
«О бюджете муниципального образования
«Началовский сельсовет» на 2018 год»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Началовский сельсовет» и в связи с изменениями доходной и расходной частей бюджета, Совет муниципального образования «Началовский сельсовет»
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от 21.12.2017г. №26 «О бюджете муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018 год» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018 год:

Основные характеристики предлагаемого к уточнению бюджета муниципального образования «Началовский сельсовет» на 2018 год:

1) общий объем доходов в сумме 30148,10  тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений из бюджетов других уровней в сумме 13316,28 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме 38246,66 тыс. рублей;
3) дефицит на 2018 год в сумме 8098,56 тыс. рублей, в том числе  погашение за счет остатка неиспользованных средств на 01.01.2018года – 8098,56 тыс.рублей.
1.2. Статью 8 изложить в следующей редакции:

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 404,71 тыс. рублей:

1) пенсионное  обеспечение:

- 294,71 тыс. рублей (Решение  Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от  22.07.2008г. №21 «Об  утверждении Положения  о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной  доплаты к государственной  пенсии  лицам, замещавшим  выборные  муниципальные  должности и должности муниципальной  службы в муниципальном образовании «Началовский сельсовет»).

2) социальное  обеспечение  населения:

-15,00 тыс. рублей (Решение  Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от  27.04.2017г.  №6 «Об  утверждении Положения  о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Началовский сельсовет»);
-95,00 тыс. рублей (Решение  Совета муниципального образования «Началовский сельсовет» от  20.11.2013г.  №31 «О порядке оказания единовременной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации»).
Обнародовать данное Решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Началовский сельсовет», опубликовать в газете «Началовский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Началовский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети  http://www.nachalovo.org.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования и опубликования.

Председатель Совета

МО  «Началовский сельсовет»                                                            И.П. Красильников

Глава муниципального образования

«Началовский сельсовет»                                                                    И.П. Красильников